

Årsredovisning för  
**MODIN Studio AB**  
559126-5698

Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-04-30**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i MODIN Studio AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-31. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-10-31

  
Camilla Modin Djanaieff

Styrelseledamot

Årsredovisning för  
**MODIN Studio AB**  
559126-5698

Räkenskapsåret  
**2022-05-01 - 2023-04-30**

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för MODIN Studio AB, 559126-5698, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver verksamhet avseende PR och marknadsföring.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat till följd av nya kunder och uppdrag.

#### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	7 560 560	6 776 300	3 944 266	4 575 985
Resultat efter finansiella poster	2 880 746	2 493 934	866 711	51 259
Soliditet, %	66	50	22	7

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		1 713 260
Årets resultat			1 240 583
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>		<b>2 953 843</b>

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	1 713 260
årets resultat	1 240 583
Totalt	2 953 843
disponeras för	
utdelning, 50.000 aktier * 20 kronor	1 000 000
balanseras i ny räkning	1 953 843
Summa	2 953 843

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		7 560 560	6 776 300
Övriga rörelseintäkter		1 679 387	1 719 162
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>9 239 947</b>	<b>8 495 462</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-86 091	-233 602
Övriga externa kostnader		-3 367 054	-3 210 979
Personalkostnader	2	-2 850 083	-2 502 586
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-39 057	-39 057
Övriga rörelsekostnader		-6 705	-7 537
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 348 990</b>	<b>-5 993 761</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 890 957</b>	<b>2 501 701</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 425	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-12 636	-7 767
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 211</b>	<b>-7 767</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 880 746</b>	<b>2 493 934</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-800 000	-
Förändring av periodiseringsfonder		-500 000	-600 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-1 300 000</b>	<b>-600 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 580 746</b>	<b>1 893 934</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-340 163	-402 861
<b>Årets resultat</b>		<b>1 240 583</b>	<b>1 491 073</b>

2023112205326

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	-	39 057
Övriga materiella anläggningstillgångar		18 661	18 661
Summa materiella anläggningstillgångar		18 661	57 718
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	5	50 000	50 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav		5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		55 000	55 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>73 661</b>	<b>112 718</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 812 302	985 314
Fordringar hos koncernföretag		137 182	287 722
Övriga fordringar		-	18 844
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		278 201	170 655
Summa kortfristiga fordringar		2 227 685	1 462 535
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 128 801	3 549 761
Summa kassa och bank		4 128 801	3 549 761
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 356 486</b>	<b>5 012 296</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 430 147</b>	<b>5 125 014</b>

2023112205327

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 713 260	222 188
Årets resultat		1 240 583	1 491 073
Summa fritt eget kapital		2 953 843	1 713 261
<b>Summa eget kapital</b>		<b>3 003 843</b>	<b>1 763 261</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 521 455	1 021 455
Summa obeskattade reserver		1 521 455	1 021 455
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		442 420	188 770
Skulder till koncernföretag		136 066	516 816
Skatteskulder		476 753	658 151
Övriga skulder		454 112	615 342
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		395 498	361 219
Summa kortfristiga skulder		1 904 849	2 340 298
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 430 147</b>	<b>5 125 014</b>

2023112205328

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Personal

#### *Personal*

	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Medelantalet anställda	4	4
<b>Summa</b>	<b>4</b>	<b>4</b>

### Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2022-05-01- 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01- 2022-04-30</i>
Räntekostnader, övriga	12 636	7 767
<b>Summa</b>	<b>12 636</b>	<b>7 767</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	195 284	195 284
Vid årets slut	195 284	195 284
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-156 227	-117 170
Vid årets slut	-195 284	-156 227
Redovisat värde vid årets slut	-	39 057

## Not 5 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	50 000	100 000
-Nedskrivningar	-	-50 000
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

### Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
PHI Atelier AB, 559177-1703, Stockholm	50 000	100%	-
Pontus Djanaieff AB, 559171-3366, Stockholm	50 000	100%	50 000
			<b>50 000</b>

## Not 6 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

	2023-04-30	2022-04-30
Ställda säkerheter	300000	300000
Eventalförpliktelser	Inga	Inga

2023112205330

## Underskrifter

Stockholm den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Camilla Modin Djanaieff  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Jaana Schöllin  
Auktoriserad revisor

2023112205331

# Deltagare

MODIN STUDIO AB 559126-5698 Sverige

*Signerat med Svenskt BankID*

2023-10-31 15:09:13 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: Gun Camilla Modin Djanaieff

Datum

Camilla Modin Djanaieff

Leveranskanal: E-post

2023112205332

# Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

*Signerat med Svenskt BankID*

2023-10-31 16:59:46 UTC

Namn returnerat från Svenskt BankID: JAANA SCHÖLLIN

Datum

Jaana Schöllin

Auktoriserad revisor

Leveranskanal: E-post

2023112205333
